

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на разход за: "Извършване на СМР на обект: „Обновяване на площ за широко обществено ползване в с. Димитровче, Община Свиленград“

Настоящото предложение е подадено от:

БКС Горна Оряховица АД, представлявано от Владислав Георгиев Василев

седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице):
гр. Горна Оряховица, ул. "Св. Кирил и Методий" № 1, адрес на регистрация: гр. Горна Оряховица, ул. "Св. Кирил и Методий" № 1, Адрес за кореспонденция: гр. Горна Оряховица, ул. "Св. Кирил и Методий" № 1

ЕИК: 140000000

e-mail: bks@bks.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на индикативно предложение за определяне на разход за: "Извършване на СМР на обект: „Обновяване на площ за широко обществено ползване в с. Димитровче, Община Свиленград“

Представяме индикативна цена 14 708,20 лв. без ДДС и 17 649,84 лв. с ДДС за изпълнението на дейностите за: "Извършване на СМР на обект: „Обновяване на площ за широко обществено ползване в с. Димитровче, Община Свиленград“

Срок на валидност на нашето предложение - 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на предложението.

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- представляването от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с ЕИК: 140000000

Дата 13.05.2019 г.

Подпис и печат:

Владислав Василев

(име, фамилия и длъжност)

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД във връзка чл. 36а, ал. 3 от

Индикативно ценово предложение (КСС)

от

БКС Горна Оряховица АД, ЕИК:, представлявано от Владислав Василев, с адрес гр.

(наименование на участника, ЕИК, представляващия участника, адрес, ел.поща)

Обект: „Обновяване на площ за широко обществено ползване в с. Димитровче, Община Свиленград“

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Единична цена (лева)	Обща цена (лева)
1	2	3	4	5	6
Детска площадка					
1	Изкоп за легло на армиран бетон /за площадка с ударопоглътяща настилка/ 40см	м3	40	7,80	312,00
2	Доставка и монтаж на градински бордюри 8/16/50 см за отделяне на площадка от озеленената площ	м.	40	22,00	880,00
3	Доставка, разстилане и валиране на трошен камък /фракция 10-25мм/ за основа на армиран бетон - 25 см	м3	25	32,15	803,75
4	Доставка и изливане на армиран бетон /за площадка с ударопоглътяща настилка/ 15см	м3	15	123,00	1845,00
5	Доставка и монтаж на ударопоглътяща настилка 40/40/3см, цвят - черен;	кв.м	100	60,50	6050,00
6	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение от 3 до 12г. чрез анкери	бр.	1	2019,00	2019,00
7	Доставка и монтаж на клатушка чрез анкери	бр.	1	392,00	392,00
8	Доставка и монтаж на ЛЮЛКА - тип махало със седалка за деца до 3г. и седалка за деца от 3-12 години	бр.	1	674,00	674,00
9	Доставка и монтаж на детско съоръжение за катерене и баланс - скала	бр.	1	806,00	806,00
10	Доставка и монтаж на градинска пейка с облегалка - дърво и метал, монтаж чрез фундиране	бр.	3	175,00	525,00
11	Доставка и монтаж на кошчета за отпадъци - единично, метално, монтаж чрез фундир.	бр.	3	101,00	303,00
12	Доставка и монтаж на информационна табела чрез анкериране	бр.	1	98,45	98,45
ВСИЧКО БЕЗ ДДС:					14708,20
ДДС 20%:					2941,64
ОБЩО С ДДС:					17649,84

Дата: 13.05.2019г.

Подпис: /Владислав Василев/

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.